Πρωσία.] Aliis Πρωσίαι, cf. not. ad 34, d.

Μέθανα.] Transposuit situm huius urbis, si ita scripsit Scylax. Nam Methana fuit inter Troezenem et Epidaurum sacram dictam, quod fefellit Scylacem, qui supine et inadvertenter Methanam transtulit ad alterum litus, ubi fuit alia Epidaurus Limera dicta. *Palmer.* Hic ego Scylacem a cl. Palmerii vituperatione tueri tentabo. Nempe tenui emendatione facta legimus pro Μέθανα, Ἀνθάνα, ex urbe Plinii Anthane (IV, 5) vel Ἀνθήνη ex Thucydide. Quamvis Pausanias dixerit, Brasias ultimam esse Eleutherolaconum urbem (III, 24, 3), fuit tamen Cynuria quaedam, Κυνουρία γῆ, quae modo Laconiae pars fuit, modo Argolidis. Meminit Thucydides (V, 41) Cynuriae regiunculae, de qua frequens orta disceptatio, utpote de terminis Argivos inter et Spartanos.

Haec adiicit ille : ἔχει δὲ ἐν αὐτῇ Θυρέαν καὶ Ἀνθήνην πόλιν. νέμονται δ' αὐτὴν Λακεδαιμόνιοι. *Gail.* Cf. Paus. II, 38, 6. De regione Herod. I, 82.

48. ἡμέρας δρόμος] στάδιοι ἑπτακόσιοι Strab. X, 728. *Gail.*

πλοῦς εἰς Λιβύην.] cf. §. 24, c,

ἐπὶ Χερσόνησον δὲ τὰς Ἀλιάδας τῶν Κυρηναίων.] Sexies haec Cyrenaeorum chersonesus memoratur a Scylace, ubique obscurius, tum hoc loco, tum §. 107, b : Χερσόνησοι Ἀχιτίδες λιμὴν tum ib. Πέτραντος καὶ Χερσόνησου, παράγει δὲ ἀπὸ Χερσόνησον, πλοῦς ἀπὸ Χερσόνησου, tum ib. fin. ἀπὸ Χερσόνησῶν τῶν Ἀντιδῶν. Patet igitur, tum plurali tum singulari numero hunc locum esse designatum. Mihi pro *AXITIAES* et *ANTIΔΕΣ*, in quo utroque nullus inest sensus, facili mutatione restituendum videtur *ΑΛΙΑΔΕΣ*, et ipse locus dictus fuisse Χερσόνησοι Ἀλιάδες vel Χερσόνησον Ἀλιάδες, Chersonesi piscatoriae sive Chersonesi piscatoria. Quem locum iam cernimus directo oppositum occidentali Cretae termino. Literas *χ* et *λ* permutatas habes etiam in falsa lectione *Νωχίαρος* pro Ὠλίαρος (49).

c. Κρήτης θέσις ὡς ἀκρωτηρίων.] Ita facillime curam adhiberi puto lectioni codicum ἀκρωτέρω, quae sensu caret. Ea est Cretae figura, quasi e meris multis promontoriis composita sit. Multa conati sunt interpretes, quorum alii eiecerunt Κρήτης θέσις, alii habuerunt pro novo titulo; nemo vero bene expedivit voces ὡς ἀκρωτέρω. Salmasius et Vossius πρὸς τῷ ἀκρωτηρίῳ, Gronovius ὡς ἀκροτερωῶ, ut in partes scindam.

Πολύρρηνα.] triginta stadia a mari distans (Strab. X, 734) itaque minime ipsa pro portu Phalasarnorum habenda. Höckh. Creta I, p. 738.

Λικτυνναῖον.] Ab hoc fano vocabulum promontorio inditum. Höckh. I, p. 581 sq. Ab australi et orien-

tali eius parte Pergamia, Virg. Aen. III, 133. Hysracina in media terra, ubi Ptolemaei Artacina (Höckh, 390).